1112-08
Fecha

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

17/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

1112-15
Fecha

05/01/2022

05/01/2022
1112-16
05/01/2022

05/01/2022
1112-17
05/01/2022

05/01/2022

18/01/2022

20/01/2022

1112-18
Fecha

14/01/2022

14/01/2022

17/01/2022

27/01/2022

27/01/2022

28/01/2022

31/01/2022

1112-19
Fecha

17/01/2022

18/01/2022
18/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

19/01/2022

Banco Scotiabank Inverlat Cta 01004215400

No.

E00012

E00012

E00012

E00012

E00012

E00012

E00012

E00012

E00015

E00015

E00015

E00015

E00015

E00015

E00015

E00015

Beneficiario
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco
IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

IPEJAL Instituto de Pensiones
del Estado de Jalisco

Scotiabank Cta 25603234422-4 Otros Capitulos

No.
E00006

E00007

Beneficiario
Secretaria de la Hacienda
Publica
Secretaria de la Hacienda
Publica

Scotiabank Cta 25603232960-5 Nominas

E00010

E00011

Secretaria de la Hacienda
Publica
Secretaria de la Hacienda
Publica

Scotiabank Cta 25603846259

E00008

E00009

E00013

E00014

Secretaria de la Hacienda
Publica

Secretaria de la Hacienda
Publica

Enlace Ambiental y Proyectos

Sotirios Panayis Lambros Lozano

Scotiabank Cta 25604102312 Némina

No.
C00018

C00018

E00002

C00019

C00019

E00004

E00005

Scotiabank Cta 25604102160 Otros Capitulos

No.

C00001

C00002
C00009

C00003

C00004

C00010

Beneficiario
No6mina ler Quincena Enero
2022 OPDBLP
Némina ler Quincena Enero
2022 OPDBLP
SEDAR Sistema Estatal de
Ahorro para el Retiro
Némina 2da Quincena Enero
2022 OPDBP
Némina 2da Quincena Enero
2022 OPDBP
SEDAR Sistema Estatal de
Ahorro para el Retiro
IMSS Instituto Mexicano del
Seguro Social

Beneficiario
PARE DE OCCIDENTE SA DE
cv

Maria Esther Varela Enriquez
Alejandro Concepci6n Alvarado
Guzman

COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

TELEFONOS DE MEXICO SAB
DE CV
ASESORIA LIMAC SA DE CV

OPD BOSQUE LA PRIMAVERA
PERIODO DEL 01 AL 31 ENERO 2022

Polizas de Cheques y Transferencias

Concepto
IPEJAL 1er Quincena Enero 2022 (IPEJAL ler Quincena Enero 2022)

IPEJAL 1er Quincena Enero 2022 (IPEJAL ler Quincena Enero 2022)

IPEJAL 1er Quincena Enero 2022 (IPEJAL ler Quincena Enero 2022)

IPEJAL 1er Quincena Enero 2022 (IPEJAL ler Quincena Enero 2022)

IPEJAL 1er Quincena Enero 2022 (IPEJAL ler Quincena Enero 2022)

IPEJAL 1er Quincena Enero 2022 (IPEJAL ler Quincena Enero 2022)
IPEJAL 1er Quincena Enero 2022 (IPEJAL ler Quincena Enero 2022)
IPEJAL 1er Quincena Enero 2022 (IPEJAL ler Quincena Enero 2022)

IPEJAL 2da Quincena Enero 2022 (IPEJAL 2da Quincena Enero 2022)

IPEJAL 2da Quincena Enero 2022 (IPEJAL 2da Quincena Enero 2022)

IPEJAL 2da Quincena Enero 2022 (IPEJAL 2da Quincena Enero 2022)

IPEJAL 2da Quincena Enero 2022 (IPEJAL 2da Quincena Enero 2022)
IPEJAL 2da Quincena Enero 2022 (IPEJAL 2da Quincena Enero 2022)
IPEJAL 2da Quincena Enero 2022 (IPEJAL 2da Quincena Enero 2022)

IPEJAL 2da Quincena Enero 2022 (IPEJAL 2da Quincena Enero 2022)

IPEJAL 2da Quincena Enero 2022 (IPEJAL 2da Quincena Enero 2022)

Concepto
Reintegro Cta. 34422 Otros Cap Productos Financieros 2021 (Reintegro Cta. 34422 Otros Cap
Productos Financieros 2021)
Reintegro Cta. 34422 Otros Cap Importe de capital (Reintegro Cta. 34422 Otros Cap Importe
de capital)

Reintegro Cta. 232960 Némina productos financieros 2021 (Reintegro Cta. 232960 Noémina
productos financieros 2021)

Reintegro Cta. 232960 Némina Importe de capital (Reintegro Cta. 232960 Némina Importe de
capital)

Reintegro Cta. 6259 Otros Cap Productos Financieros 2021 (Reintegro Cta. 6259 Otros Cap
Productos Financieros 2021)

Reintegro Cta. 6259 Otros Cap Importe de capital (Reintegro Cta. 6259 Otros Cap Importe de
capital)

50% Entrega de Cronécrama de trabajo detallado: Cartografias y andlisis normativo del Ejido
(50% Entrega de Cronécrama de trabajo detallado: Cartografias y andlisis normativo del Ejido)

2da Ministracién ROP 2021 Convenio 02 Balcones de la Sierra (2da Ministracion ROP 2021
Convenio 02 Balcones de la Sierra)

Concepto
Némina ler Quincena Enero 2022 OPDBLP (Némina ler Quincena Enero 2022 OPDBLP. GP
Folio: 1)
Némina ler Quincena Enero 2022 Marciano Valtierra Azotla (Némina ler Quincena Enero 2022
OPDBLP. GP Folio: 1)
SEDAR ler Quincena Enero 2022 (SEDAR 1ler Quincena Enero 2022)

Némina 2da Quincena Enero 2022 OPDBP (Némina 2da Quincena Enero 2022 OPDBP. GP
Folio: 2)

Némina 2da Quincena Enero 2022 Marciano Valtierra Azotla (N6émina 2da Quincena Enero
2022 OPDBP. GP Folio: 2)

SEDAR 2da Quincena Enero 2022 (SEDAR 2da Quincena Enero 2022)

IMSS Cuotas Obrero Patronales periodo Enero 2022 (IMSS Cuotas Obrero Patronales periodo
Enero 2022)

Concepto
GP PARE DE OCCIDENTE SA DE CV, Folio Pago: 1 (Plaza Concentro estacionamiento
mensual Enero 2022 Unidad 17, 09, Jeep Cherokee,13, 5, 10. GP PARE DE OCCIDENTE SA
DE CV, Folio Pago: 1)
Apertura de Fondo Fijo Maria Esther Varela Enriquez (Apertura de Fondo Fijo)
Apertura de Fondo Fijo Alejandro Concepcién Alvarado Guzman (Apertura de Fondo Fijo)

GP Directo 7 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 2 (CFE NUm Servicio
470141001121 Rio Caliente La Primavera. GP Directo 7 COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD, Pago: 2)

GP Directo 8 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 3 (Telmex Linea 331 028 7516
Caseta Nim.1. GP Directo 8 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 3)

GP ASESORIA LIMAC SA DE CV, Folio Pago: 8 (Renovacién licencia Anual Contpaq |
Néminas y Péliza de iguala Anual, 02 horas por mes durante un afi. GP ASESORIA LIMAC SA
DE CV, Folio Pago: 8)

Importe

$48,399.84
$66,292.88
$8,023.37
$241.56
$4,019.48
$181.13
$73,651.98
$12,626.06
$48,399.84
$62,790.88
$8,023.37
$241.56
$4,019.48
$181.13
$73,651.98

$12,626.06
Importe
$78.42

$23,832.51

$575.45

$1,155,153.98

$231.39
$939,347.54
$44,265.60
$146,542.14
Importe
$256,093.56
$19,584.43
$8,417.38
$267,122.26
$19,826.45
$8,417.38

$48,463.49

Importe
$2,640.00

$10,000.00
$5,000.00

$1,331.00

$417.00

$10,416.80

Paginal



19/01/2022

19/01/2022

21/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

28/01/2022

31/01/2022

C00011

C00012

C00005

C00006

C00007

C00013

C00014

C00015

C00008

C00016

COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

TELEFONOS DE MEXICO SAB
DE CV

DEFUMI DE OCCIDENTE SA DE
cv

CEDILLO BENITEZ ANTONIO
ALEJANDRO

GRUPO OCTANO SA DE CV
SOLANO GONZALEZ MISAEL
SUPER RUEDAS DE MEXICO
SA DE CV

SERVICIOS TELUM SA DE CV

CEDILLO BENITEZ ANTONIO
ALEJANDRO

CEDILLO BENITEZ ANTONIO
ALEJANDRO

GP Directo 20 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 9 (CFE Num. Servicio
435150110790. GP Directo 20 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Pago: 9)

GP Directo 21 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 10 (Telmex Linea 333 110 0149
Av.Vallarta Nim. 6503 Local 38 Oficinas generales. GP Directo 21 TELEFONOS DE MEXICO
SAB DE CV, Pago: 10)

GP DEFUMI DE OCCIDENTE SA DE CV, Folio Pago: 4 (Sanitizacién y Desinfeccion de areas
Oficinas generales. GP DEFUMI DE OCCIDENTE SA DE CV, Folio Pago: 4)

GP CEDILLO BENITEZ ANTONIO ALEJANDRO, Folio Pago: 5 (Mantenimiento Unidades
01,27,26,09,02 Afinaciones, Frenos, carter.. GP CEDILLO BENITEZ ANTONIO ALEJANDRO,
Folio Pago: 5)

GP GRUPO OCTANO SA DE CV, Folio Pago: 6 (2,601.4781 litros Gasolina. GP GRUPO
OCTANO SA DE CV, Folio Pago: 6)

GP SOLANO GONZALEZ MISAEL, Folio Pago: 11 (Mtto, multifuncional-Linea negra. Unidad
de imagen, cartucho de tinta Negro, cartucho de tinta Cyan. GP SOLANO GONZALEZ
MISAEL, Folio Pago: 11)

GP SUPER RUEDAS DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 12 (Diagnéstico y cambio de
bateria 78181507, Unidad 20 Ranger Modelo 2019. GP SUPER RUEDAS DE MEXICO SA DE
CV, Folio Pago: 12)

GP Directo 25 SERVICIOS TELUM SA DE CV, Pago: 13 (Servicio de Comunicacion e Internet
Oficinas generales. GP Directo 25 SERVICIOS TELUM SA DE CV, Pago: 13)

GP CEDILLO BENITEZ ANTONIO ALEJANDRO, Folio Pago: 7 (Bateria Unidad 10. Magueras,
reparacion polea Unidad 6. GP CEDILLO BENITEZ ANTONIO ALEJANDRO, Folio Pago: 7)

GP CEDILLO BENITEZ ANTONIO ALEJANDRO, Folio Pago: 14 (Balatas traseras Unidad 10,
Afinacién mayor Unidad 11. GP CEDILLO BENITEZ ANTONIO ALEJANDRO, Folio Pago: 14)

$1,374.00

$798.00
$986.00
$20,172.40
$56,322.00

$5,046.00

$1,935.00

$1,999.01

$3,874.81

$4,518.20

Pagina2



